بخش زیاد فوت شدگان و اکثریت مبتلایانی که هرگز تست نشدند. .. صفحه ۲

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست (خط رسمی)

hekmatist.com

۳۰۲ هفتگی

۹ آوریل ۲۰۲۰ - ۲۱ فروردین ۱۳۹۹
پنجشنبه ها منتشر میشود

حکمتیست

«خطرناک تر» از کرونا در راه است

فواد عبداللهی

اظهارات نژادپرستانه دو پزشک فرانسوی در شبکه تلویزیون رسمی این کشور، جامعه فرانسو و فضای شبکه های مجازی در جهان را بهت زده کرد و بلافاصله به انتقادات وسیعی علیه شان دامن زد.